




Objednávka		184602084	
Odběratel  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. K Vápence 2677 530 02 Pardubice Česká republika IČ 25253361 DIČ CZ25253361 Společnost zapsána u Krajského soudu v Hr. Králové spisová značka B 1441		Dodavatel CHETES s. r. o. Pelhřimovská 2268/1 35002 Chleib IČ 25208845 DIČ CZ25208845	
Objednávka číslo Externí číslo Zakázka č.	184602084 vizto 1011/16/602	Datum vystavení Datum dodání Platební podmínky Měna	3.8.2016 30 dní od data doručení faktury CZK
Místo dodání: Tršnice Období plnění: 4.-5.8.2016 Poznámka:			

Text	Množství	Mj	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Objednávám u Vás zřízení živičných vrstev na přejezdu v žst Tršnice dle dohody a projektové dokumentace	1,000			

Vystavil: Tomáš Vizner
 Kontakt : 602420924
 Email : tomas.vizner@cht-pce.cz


 184602084
 381
 1361
 1361
 1. 8.
 3002
 Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677
 Podpis a razítko odběratele


 CHETES
 KÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
 Pelhřimovská 2268/1
 35002 Chleib
 IČ 25208845
 DIČ CZ25208845
 Podpis a razítko dodavatele

Prohlášení dodavatele: potvrzuji tímto přijetí objednávky a prohlašuji, že jsem/pejsem* plátcem DPH (*nehodící se škrtnout). Nepotvrďte-li písemně do 7 dní přijetí naší objednávky, považujeme tento náš návrh za Vámi odmítnutý. K faktuře přikládáme kopii objednávky, na faktuře uvádějte číslo objednávky a číslo zakázky. V případě nedodržení těchto podmínek nebude faktura uhrazena. Právo fakturovat vzniká dnem splnění dodávky resp. jejího písemného převzetí oprávněným zástupcem odběratele, a to včetně doručení všech potřebných atestů, potvrzení a prohlášení. Úrok z prodlení sjednán ve smyslu obchodního zákona č. 513/91 Sb. v platném znění, a to ve výši diskontní sazby vyhlášené ČNB. Úhradou se rozumí odepsání z účtu odběratele. Dodavatel je oprávněn postoupit, zastavit či jinak zatížit pohledávku z tohoto smluvního vztahu pouze s předchozím písemným souhlasem odběratele.

Je-li v platnosti nadstavbová (rámcová) smlouva o dodávkách s vyšší právní silou (změnitelná pouze na úrovni statutárních zástupců), řídí se smluvní vztah ve sporných otázkách dle této nadstavbové smlouvy. Záruční doba v délce 2 let počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím, u díla v délce 5 let dnem převzetí dokončeného díla investorem.

Nedílnou součástí objednávky jsou Ostatní ujednání uvedená na rubu této objednávky, příp. v příloze č. 184602084
 Potvrzenou objednávkou obratem vraťte !

Ostatní ujednání

Při dodávkách výrobků je dodavatel povinen doložit prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších změn a doplňků, jakož i předpisů souvisejících, a to ke každému dodanému výrobku zvlášť. Toto prohlášení o shodě se považuje za závazný doklad. Dále je dodavatel dle požadavků objednatele povinen doložit k dodanému výrobku další příslušné atesty dle ČSN, příp. jinou vyžádanou dokumentaci.

V případě provádění stavebních prací a služeb se dodavatel zavazuje :

- Plnit ustanovení zákona č.367/2011 Sb., kterým se mění zákon č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů a další s tím související právní předpisy. V případě jejich neplnění nese dodavatel plnou zodpovědnost a případný postih.
- Dodržovat právní předpisy upravující ochranu životního prostředí, nakládání s odpady a ekologickou prevenci všemi osobami, zdržujícími se s jeho vědomím na místě provádění díla objednatele.
- Postupovat při provádění díla tak, aby v důsledku jeho činnosti nedošlo k poškození životního prostředí (zejména ke kontaminaci půdy, vody a k poškození vegetačních prvků).
- Odstranit na vlastní náklady veškeré odpady a obaly, které mu vzniknou při provádění díla a to v souladu s platnou legislativou. V případě odstranění odpadů svépomocí objednatelem nejpozději do termínu předání díla předloží doklady o odstranění odpadů (kopie vážních listů a evidenčních listů pro přepravu nebezpečného odpadu). Po dohodě může toto provést objednatel za úplat. Pro shromáždění kapalných odpadů zajistí uzavíratelné nepropustné nádoby.
- Nepoužívat montážní mechanismy a zařízení s únikem ropných provozních náplní nebo jiných nebezpečných látek.
- Všechny mechanismy smí používat pouze s platnou revizní prohlídkou a kontrolou.
- Zajistit péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP), hygieny práce (HP), požární ochrany (PO) a ochranu životního a pracovního prostředí (ŽP) a provádět práce v souladu s ustanoveními obecně platných právních a ostatních předpisů a technických norem.
- Zajistit plnění povinností vyplývajících z platné legislativy v oblasti BOZP, HP, PO a ŽP při činnosti svých zaměstnanců a subdodavatelů na staveništi objednatele a plně za ně odpovídá.
- Písemně předat objednateli dokument o identifikaci nebezpečí, hodnocení a řízení rizik plynoucích z provádění sjednaných prací či plynoucích z jeho činnosti.
- Vybavit na své náklady své zaměstnance požadovanými a předepsanými OOPP a zajistit jejich používání.
- Zajistit prokazatelné seznámení svých zaměstnanců se staveništem a zásadami bezpečného chování na daném pracovišti a prokazatelné seznámení s možnými riziky ohrožení jejich života a zdraví.
- Zajistit splnění požadavků na odbornou a zdravotní způsobilost fyzických osob konajících práce na staveništi.
- Neprodleně nahlásit každý pracovní úraz svého zaměstnance, k němuž dojde na stavbě zástupci objednatele a seznámit ho s výsledky šetření PÚ.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Místní komunikace
 Objekt: Pokládka asf. krytu - přejezd Tršnice

Objednatel: Chiádek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
 Zhotovitel: CHETES s.r.o.
 Místo: Cheb

Zpracoval: M. Bechný
 Datum: 9.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 157 423,00

5 Komunikace pozemní 147 595,00

1	1	CH1	Kryt z obalované asf.směsi ABS I tl. 50 mm	m2	132,000	330,00	43 560,00
2	1	CH19	Přelití spáry komůrkovou zálivkou Borfuga	m	47,000	65,00	3 055,00
3	1	CH3	Podklad z obalované asf.směsi OKH I tl. 80mm	m2	132,000	435,00	57 420,00
4	1	CH4	Podklad z obalované asf.směsi OKH I tl. 60mm	m2	132,000	330,00	43 560,00

998 Přesun hmot 9 828,00

5	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	63,000	156,00	9 828,00
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Celkem 157 423,00

